—1—

舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2024〕13号

舟山市住房和城乡建设局关于

公布 2024年度舟山市住房和城乡建设局

重大行政决策事项目录的通知

各县（区）住建局、功能区建设局，局属各单位、局机关各处室：

《2024 年度舟山市住房和城乡建设局重大行政决策事项目

录》已经局党委会同意，现予公布。

各承办处室（单位）要严格按照《浙江省重大行政决策程序规

定》《浙江省重大行政决策事项目录编制指引（试行）》《舟山市人

民政府重大行政决策程序规定》要求，并按照《舟山市住建局重大

—2—

行政决策管理内部职责分工》，认真组织实施。

附件：2024年度舟山市住房和城乡建设局重大行政决策事项

目录

舟山市住房和城乡建设局

2024年 2月 2日

（此件公开发布）

—3—

附件

2024年度舟山市住房和城乡建设局重大行政决策事项目录
序号 事项名称 承办单位 法律政策依据 实施计划

1
舟山市中心城区海绵城市建设

专项规划
舟山市住房和
城乡建设局

《关于进一步明确海绵城市建设工作有
关要求的通知》（建办城〔2022〕17号）

2024年 12月底

2
《舟山市第七批历史建筑名

录》
舟山市住房和
城乡建设局

《浙江省历史文化名城名镇名村保护条
例》第十五条

2024年 12月底

4
《舟山市第七批历史建筑保护

图则》
舟山市住房和
城乡建设局

《浙江省历史文化名城名镇名村保护条
例》第三十六条

2024年 12月底

4
《舟山市定海区中大街历史文

化街区保护规划》
舟山市住房和
城乡建设局

《浙江省历史文化名城名镇名村保护条
例》第十六条、第二十条

2024年 12月底

5
《舟山市定海区东大街历史文

化街区保护规划》
舟山市住房和
城乡建设局

2024年 12月底

6
《舟山市定海区留方路历史文

化街区保护规划》
舟山市住房和
城乡建设局

2024年 12月底

7
《舟山市定海区东管庙弄历史
文化街区保护规划》

舟山市住房和
城乡建设局

2024年 12月底

—4—

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
抄送：市府办，市司法局。

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室 2024年 2月 2日印发

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————